Rr 3

ex

Sæc. XVIII. „ex Regio suo ærario erogandas man.  
 A. C. 1720. „davit, neque ulla benevolentia pa-  
 „tes sibi reliquas fecit, verum etiam  
 „inuncto ei a Nobis muneri utilius,  
 „ac felicius obeundo, quod potius non  
 „optabamus, Regiæ suæ auctoritatipræ-  
 „fidium amplissime pollicitus fuit. Præ-  
 „terea Patriarcham ipsum graviter  
 „sapienter per hæc rerum curandum  
 „initia se gesisse, ac nostra apud Lub-  
 „tanam Aulam Mandata prudenter  
 „deliter ac feliciter implevisse gavilu-  
 „mus. Æquum idcirco censimus,  
 „læta hæc ad animarum salutem, di-  
 „vinaque Nominis gloriam amplifican-  
 „dam primordia, tametsi fama ipsa præ-  
 „nuntiante unicuique veltrum ea jan-  
 „innotuisse non dubitemus, vobis tamen  
 „in hoc Consistoriali Aula congregatis  
 „honorificentius communicare, ut in  
 „animos vestros communi Nobiscum  
 „sollitudine de tam ancipitis, sed te-  
 „men salutaris, ac necessariæ expedi-  
 „tionis successu suspensos lætificemur,  
 „simulque ad preces Divinæ bonitati  
 „alacrius fundendas excitemus, ut quod  
 „cœpit opus Clementissimus Dominus  
 „ipse perficiat, cumque illa ipsa die  
 „qua anniversaria Dominicæ Incarna-  
 „tionis memoria recolitur, nempe vigi-  
 „sima quinta Mensis Martii, novum  
 „hoc Evangelicorum præconum agmen

„una-

„unacum suo Duce ex Ulyssiponensi litore Sæc. XVIII.  
 „solverit, tanti Misterii fidem, ac fru A.C. 1720.  
 „Etum inferat gentibus ambulantibus  
 „in tenebris, & auspicatissimo Beatissimæ Virginis Nomine vera salus ægris  
 „ac perditis populis annuntietur.,,

Jam ante triennium in Sinis divulgabatur quidam libellus sub titulo. *Disquisitio quarundam obtrectationum Jesuitas calumniandi, & Missiones evertendi Studio a malevolis disseminatarum ad Sinenses Missionarios directa*, quoniam vero ibidem non modo prohibiti ritus, sed etiam inobedientia contra Pontificis decreta vindicarentur, eapropter hic libellus Anno 1718. per singulare decretum a Peckinensi Episcopo fuit prohibitus, & hoc anno die vigesima quarta Januarii ab Inquisitione ad rogum damnatus.

### §. XLII.

*Alberonius Cardinalis ex Hispaniarum Hist. Univ.  
 Regno exulare jussus.*

t. 8. p. 667.  
 Gottfrid.

Interim Hispani infausto Marte in Italia pugnabant; jam enim anno præterito eorum classis, quæ Jacobum III. folio Anglico reddere parabat, ad Angliæ littora provolans, ventorum impetu captis ferme omnibus Hispanis dissipata est, alia a Bingio Archithalasso Anglico

cont. Hist. Chron. l. 16.  
 pag. 779.